
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 
Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№096 – МИ 

Алфатар, 27.10.2015 

 

ОТНОСНО: Утвърждаване образец на бюлетината за произвеждане на изборите 
за кмет на община на 01.11.2015 г. за  II –ри ТУР. 

 
На основание чл.87, ал.1, т. 9 от ИК, ОИК– Алфатар 

  

Р Е Ш И: 

Одобрява бюлетината за  произвеждане на изборите за кмет на община на 
01.11.2015 г. за II - ри ТУР, както следва: 

 
1. Бюлетина за кмет на Община Алфатар                -  в изборен район 1901 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

                /Димитър Г. Петров/ 

 

 СЕКРЕТАР:  

                   / Цветанка Ст. Стоянова/ 

 

 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 27.10.2015 в  13:30ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 
 


